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OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP SH.A. 

DEPARTAMENTIT TË SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

Nr. _______ Prot.                                                                                     Tiranë, më ___. ___.2025 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

[03.07.2025] 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE)   - X   

 

[Operatorit Ekonomik: “INFOTEAM SRL” dege e shoqerise se huaj, me Numër NIPT 

L62405005G me adresë, Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga e Bogdaneve, Ndertesa 15, Hyrja 7, Ap 

4, Tiranë] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO -X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO - X             JO -   

Nëse po, të jepen dhënat: “Axians Albania” sh.p.k, me NIPT K52207006Q me adresë Njësia 

Administrative Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Nd.70, Hyrja 5, Apartamenti Nr.1, 1019, Tiranë. 

Tipi i Kontratës: - sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur- sherbime (me mjete elektronike) mbi kufirin e lartë 

monetar. 

Numri i Procedurës: REF-47444-05-09-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i prokurimit ështe “Mirëmbajtje e sistemeve të rrjetit 

dhe infrastrukturës teknologjike”, me fond limit 149,462,011 (njëqind e dyzetë e nëntë million 

e katërqind e gjashtedhjetë e dy mijë e njëmbëdhjetë) lekë, pa TVSH ose 1,515,995.6 (një 

milion e pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë pikë gjashtë) euro 

pa TVSH. Referuar kursit  të këmbimit të B.SH datë 09.05.2025, 1 euro = 98.59 All. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12.05.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike – Buletini Nr. 25 

datë 19 Maj 2025. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  
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-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim - X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “INFOTEAM SRL” dege e shoqerise se huaj, me Numër NIPT 

L62405005G, me subjekt mbeshtetes “Axians Albania” sh.p.k, me NIPT K52207006Q.  

Vlera 146.700.000  (njeqind e dyzet e gjashte milion e shtateqind mije) leke pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO - X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Operatori Ekonomik “BNT ELECTRONICS” sh.p.k, me Numër NIPT J61817047D. 

  

Vlera 148,090,000 (njeqind e dyzet e tete milion e nentedhjete mije)  leke pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. Operatori Ekonomik “Albanian Fiber Telecommunications” sh.p.k, me Numër NIPT  

M12212027P.   

Vlera 0  leke pa TVSH.  

4OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.Operatori Ekonomik “NAOL” sh.p.k, me Numër NIPT L92201032D.   

Vlera 0 leke pa TVSH (nuk ka paraqitur oferte ekonomike). 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. Operatori Ekonomik “INSTANT.AL” sh.p.k, me Numër NIPT L81506043D.   
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Vlera 0 leke pa TVSH (nuk ka paraqitur oferte ekonomike). 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO - X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  Operatori Ekonomik “NAOL” sh.p.k me Numer NIPT L92201032D.   

arsyet e mëposhtme: 

- nuk kane paraqitur oferte ekonomike dhe nuk kane paraqitur asnje nga dokumentat e 

kerkuara ne kriteret e pergjithshme dhe te vecanta per kualifikim. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori Ekonomik “INSTANT.AL” sh.p.k, me Numër NIPT L81506043D.   

arsyet e mëposhtme: 

- nuk kane paraqitur oferte ekonomike dhe nuk kane paraqitur asnje nga dokumentat e 

kerkuara ne kriteret e pergjithshme dhe te vecanta per kualifikim. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. Operatori Ekonomik “BNT ELECTRONICS” sh.p.k, me Numër NIPT J61817047D. 

arsyet e mëposhtme: 

- nuk ka paraqitur dokumentacionin e ofertes ne permbushje me Kriteret e Pergjithshme per 

Kualifikim dhe me Kriteret e Vecanta per kualifikim, me konkretisht: 

- Nuk ploteson kriteret te vendosura ne pikat 2.3.1 dhe 2.3.3 te kritereve te vecanta te 

kualifikimit. 

OE/BOE me nënkontraktor 

                                   PO      JO - X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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4. Operatori Ekonomik “Albanian Fiber Telecommunications” sh.p.k, me Numër NIPT 

L22203042N. 

 arsyet e mëposhtme: 

- nuk kane paraqitur oferte ekonomike dhe nuk kane paraqitur asnje nga dokumentat e 

kerkuara ne kriteret e pergjithshme dhe te vecanta per kualifikim. 

OE/BOE me nënkontraktor 

                            PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorit Ekonomik: “INFOTEAM 

SRL” dege e shoqerise se huaj, me Numër NIPT L62405005G me adresë, Njesia Bashkiake Nr. 

9, Rruga e Bogdaneve, Ndertesa 15, Hyrja 7, Ap 4, Tiranë, me subjekt mbeshtetes “Axians 

Albania” sh.p.k, me NIPT K52207006Q me adresë Njësia Administrative Nr. 5, Rruga Ibrahim 

Rugova, Nd.70, Hyrja 5, Apartamenti Nr.1, 1019, Tiranë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

146.700.000  (njeqind e dyzet e gjashte milion e shtateqind mije) leke pa TVSH /totali i pikëve të 

marra [100] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


